ESTADO DO MARANHÃO •
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRI2IDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N® 01.558.070/0001-22

CPL-mZIDHA DO VA,
Proc,. lU (M rd

3MZI_L

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 006/2019

Objeto: Contratação de escritório especializado em consultoria jurídica no âmbito da
administração pública municipal para atender as necessidades das Secretarias
Municipais de Administração, Educação e Saúde de Trizidela do Vale - MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do
Maranhão, Sr. Edvan Ferreira Matos, Secretário Municipal de Administração no uso
de suas atribuições legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente
licitação em favor da empresa: DANIEL LEITE E ADVOGADOS ASSOCIADOS,
inscrita no CNPJ sob n® 09.181.344/0001-19, sediad"? na Rua das Juçaras, n° 04,
Qd 44, Bairro Renascença, CEP: 65.075-230 - São Luis/MA, considerada
vencedora do certame no valor total de R$ 262.800,00 (Duzentos e Sessenta e
Dois Mil e OItocentos Reais), conforme abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO UND. 1 QUANT.
VALOR

UNITÁRIO

HOMOLOGADO

VALOR TOTAL

HOMOLOGADO

01

Prestação de serviços de consultoria

jurídica para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de

Administração, para o exercício 2019.

Més 12 RS 7.500,00 RS 90.000,00

02

Prestação de serviços de consultoria

jurídica para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Educação,

para o exercício 2019.

Mês 12 RS 7.300,00 RS 87.600,00

03

Prestação de serviços de consultoria

jurídica para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde, para o

exercício 2019.

Mês 12 RS 7.100,00 RS 85.200,00

VALOR TOTAL RS 262.800,00

cpLvTrIzidêTTdF^

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 02/05/2019.
HOMOLOGADO PARA: DANIEL LEITE E ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrita no

CNPJ sob n° 09.181.344/0001-19.

VALOR HOMOLOGADO; R$ 262.800,00 (Duzentos e Sessenta e Dois Mil e
Oitocentos Reais).
Comunica assim o resultado final dó Procedimento, levando em conta o interesse

público e Administrativo.

Trizidela do Vale - MA, 02 de maio de 2019.

Edvan

Secretário Municip^
} Matos

^^dministração

CPl-XRI^IDELA DO VAÜ
Proc. ff/f7/)pA M
ffe v/zq r
Rufa,^ I

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRI2IDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N" 006/2019

Homologo o resultado da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS

n° 006/2019, do tipo menor preço por item, objetivando a Contratação de escritório
especializado em consultoria jurídica no âmbito da administração pública municipal

para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Administração,
Educação e Saúde de Trizidela do Vale - MA, em favor da empresa: DANIEL LEITE

E ADVOGADOS ASSOCIADOS, Inscrita no CNPJ sob n" 09.181.344/0001-19,

sediada na Rua das Juçaras, n® 04, Qd 44, Bairro Renascença, CEP: 65.075-230 -

São Luís/MA, considerada vencedora do certame no valor total de R$ 262.800,00

(Duzentos e Sessenta e Dois Mil e Oitocentos Reais). Comunica assim o

resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e
Administrativo.

Trizideia do Vale - MA, 02 de maio de 2019.

Edvan Ferrètw^íatos
Secretário Municipal d^Admlnlstração